
 1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。 

 

 
(於香港註冊成立的有限公司) 

(股份代號：3360) 

 

二零二一年六月九日舉行之股東週年大會的表決結果 

 

遠東宏信有限公司(「本公司」)於二零二一年六月九日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)

上，所有列載於二零二一年五月十日的股東週年大會通告內的決議案均以一股一票方式進行投

票表決。投票表決結果如下﹕ 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零二零年十二月三十一日

止年度之經審核綜合財務報表及董事局與核

數師之報告。 

3,388,491,434 

(99.916345%) 

2,837,030 

(0.083655%) 

2. 宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度

之末期股息每股 0.36港元。 

3,391,328,434 

(99.999999%) 

30 

(0.000001%) 

3.(a) 重選孔繁星先生為本公司執行董事。 3,361,678,775 

(99.125721%) 

29,649,689 

(0.874279%) 

3.(b) 重選王明哲先生為本公司執行董事。 3,333,825,215 

(98.304403%) 

57,503,249 

(1.695597%) 

3.(c) 重選楊林先生為本公司非執行董事。 3,015,360,945 

(88.913857%) 

375,967,519 

(11.086143%) 

3.(d) 重選劉海峰先生為本公司非執行董事。 3,016,956,963 

(88.960919%) 

374,371,501 

(11.039081%) 

3.(e) 授權董事局釐定本公司董事薪金。 3,373,351,836 

(99.469924%) 

17,976,628 

(0.530076%) 

4. 重新委聘安永會計師事務所為核數師及授權

董事局釐定其酬金。 

2,754,907,409 

(81.233872%) 

636,421,055 

(18.766128%) 

5. 授予董事一般授權，以回購不超過於本決議

案獲通過當日本公司股本中已發行股份總數

10%之本公司股份。 

3,391,120,538 

(99.993869%) 

207,926 

(0.006131%) 

6. 授予董事一般授權，以發行不超過於本決議

案獲通過當日本公司股本中已發行股份總數

20%之本公司額外股份。 

2,481,159,597 

(73.161878%) 

910,168,867 

(26.838122%) 

7. 擴大授予董事發行本公司額外股份之一般授

權，擴大數額為被本公司回購之股份總數。 

2,794,448,886 

(82.399830%) 

596,879,578 

(17.600170%) 



 2 

 

附註： 

 

(a)  由於第 1 項至第 7 項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此所有決議案已正式獲通過為

普通決議案。 

 

(b) 本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為 4,164,156,833股。 

 

(c) 賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為

4,164,156,833股。 

 

(d) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限公

司證券上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案。  

 

(e) 概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。 

 

(f) 概無股東於本公司日期為二零二一年五月十日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上投

票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。 

 

(g) 本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票

員。  

 

 

承董事局命  

遠東宏信有限公司 

行政總裁及執行董事 

孔繁星  

 

香港，二零二一年六月九日  

 

於本通告日期，本公司執行董事為孔繁星先生及王明哲先生；本公司非執行董事為寧高寧先生
（主席）、楊林先生、劉海峰先生、郭明鑑先生及羅強先生；以及本公司獨立非執行董事為蔡
存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先生及葉偉明先生。 


