香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



遠東宏信有限公司 FAR EAST HORIZON LIMITED

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號:3360)

二零二一年六月九日舉行之股東週年大會的表決結果

遠東宏信有限公司(「本公司」)於二零二一年六月九日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」) 上,所有列載於二零二一年五月十日的股東週年大會通告內的決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零二零年十二月三十一日	3,388,491,434	2,837,030
	止年度之經審核綜合財務報表及董事局與核	(99.916345%)	(0.083655%)
	數師之報告。		
2.	宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度	3,391,328,434	30
	之末期股息每股 0.36 港元。	(99.999999%)	(0.000001%)
3.(a)	重選孔繁星先生為本公司執行董事。	3,361,678,775	29,649,689
		(99.125721%)	(0.874279%)
3.(b)	重選王明哲先生為本公司執行董事。	3,333,825,215	57,503,249
		(98.304403%)	(1.695597%)
3.(c)	重選楊林先生為本公司非執行董事。	3,015,360,945	375,967,519
		(88.913857%)	(11.086143%)
3.(d)	重選劉海峰先生為本公司非執行董事。	3,016,956,963	374,371,501
		(88.960919%)	(11.039081%)
3.(e)	授權董事局釐定本公司董事薪金。	3,373,351,836	17,976,628
		(99.469924%)	(0.530076%)
4.	重新委聘安永會計師事務所為核數師及授權	2,754,907,409	636,421,055
	董事局釐定其酬金。	(81.233872%)	(18.766128%)
5.	授予董事一般授權,以回購不超過於本決議	3,391,120,538	207,926
	案獲通過當日本公司股本中已發行股份總數	(99.993869%)	(0.006131%)
	10%之本公司股份。		
6.	授予董事一般授權,以發行不超過於本決議	2,481,159,597	910,168,867
	案獲通過當日本公司股本中已發行股份總數	(73.161878%)	(26.838122%)
	20%之本公司額外股份。		
7.	擴大授予董事發行本公司額外股份之一般授	2,794,448,886	596,879,578
	權,擴大數額為被本公司回購之股份總數。	(82.399830%)	(17.600170%)

附註:

- (a) 由於第 1 項至第 7 項決議案均獲得大部分票數投票贊成,因此所有決議案已正式獲通過為普通決議案。
- (b) 本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為 4,164,156,833 股。
- (c) 賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為 4,164,156,833 股。
- (d) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。
- (e) 概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。
- (f) 概無股東於本公司日期為二零二一年五月十日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。
- (g) 本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票 員。

承董事局命 **遠東宏信有限公司** 行政總裁及執行董事 孔繁星

香港,二零二一年六月九日

於本通告日期,本公司執行董事為孔繁星先生及王明哲先生;本公司非執行董事為寧高寧先生(主席)、楊林先生、劉海峰先生、郭明鑑先生及羅強先生;以及本公司獨立非執行董事為蔡存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先生及葉偉明先生。